
Zarządzenie Nr 0050.52.2021 
Wójta Gniimy Słubice 

z dnia 14 czerwca 2021 r» 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym 
Słubice i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1 ) oraz art. 257 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§i 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 
Gminy Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

m 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.52.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 14 czerwca 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.842,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
§ 4220 Zakup środków żywności 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

3.000,00 zł 
3.000,00 zł 
3.000,00 zł 

4.842,00 zł 
4.842,00 zł 
1.000,00 zł 
3.842,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.842,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Dz. 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
§ 4270 Zakup usług remontowych 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

3.000,00 zł 
3.000,00 zł 
3.000,00 zł 

4.842,00 zł 
4.842,00 zł 
1.000,00 zł 
3.842,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków 
rozdziału w celu urealnienia planu. 

budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.52.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 14 czerwca 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.100,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 855 Rodzina 1.100,00 zł 
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1.100,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.100,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.100,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 855 Rodzina 1.100,00 zł 
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1.100,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.52.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 14 czerwca 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

j lego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

złego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk12i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk12i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 385 698.00 25 " 25E oc 257 258.00 0.00 257 256.00 z c : :. oo 0.00 c cc 0.00 128 440.00 128 440.00 c oc 0.00 : cc 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -3 000.00 - 3 c c c -3 000.00 0.00 -3 000.00 0,00 0 0 0,00 0,00 0.00 0.00 0 c c : 0.00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 3 CC ) CC 3 000,00 3 000 .00 0.00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 : : : 0.00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 385 698.00 257 258,00 257 258.00 c c c 257 258.00 0.00 ().(](] 0,00 0.00 0.00 128 440.00 126 4 4 . ; CC 0,00 c i: o on 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 114 000,00 68 000,00 68 000,00 0 , 0 0 68 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 46 000.00 4 6 CCC 0C 0.00 • 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -3 000.00 3 000 00 -3 000.00 0,00 -3 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 o no 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 3 000.00 3 000,00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 c c c 0.00 0,00 0.00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 114 000.00 68 000.00 68 000.00 0,00 B H non no 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 46 000.00 46 000.00 0.00 0 . 0 0 0.00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 640 471.00 2 6-C 57- CC 2 496 835.00 : - : : : : 394 7 '3 0C 2 267 CC • ' 1 869 CC z z z .: 00 0.00 29 500.00 29 500.00 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -4 842.00 -4 842.00 4 642.OZ 0,00 -4 842.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 cc 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 4 842.00 4 842.00 4 842.00 0,00 4 842.00 0.00 0.00 0,00 0.00 .: : : 0.00 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 640 471.00 2 610 971.00 2 496 835.00 2 102 062,00 394 773.00 2 26 7 CC 111 869.00 0.00 0.00 : c c 29 bUU nu 29 500,00 0.00 0.00 0.00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 356 810.00 2 327 310,00 2 322 210.00 1 976 020,00 346 190.00 0 00 S 100.00 0.00 0.00 0,00 29 500.00 29 500.00 0.00 0,00 0.00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejs zenie -4 842,00 -4 842,00 -4 842.00 0,00 -4 842,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o no 0,00 0.00 0,00 0,00 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 4 842,00 4 S42 00 4 842.00 0,00 4 642 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 2 356 810,00 2 327 310.00 2 322 210.00 • 976 C 2 J 00 346 190,00 0.00 5 100,00 0,00 0.00 0.00 29 500 C 29 500.00 0.00 c c c 0.00 

855 Rodzina 

przed zmianą 7 450 664.00 7 450 664.00 370 216,00 302 187,00 68 029,00 C 00 7 080 448.00 0.00 0.00 0.00 o no 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -1 1 0 0 . 0 0 -1 100.00 - i ICO oc 0.00 -1 100 00 0.00 - . 0.00 0.00 0,00 0.00 : : : 0.00 c : : 0.00 

855 Rodzina 
zwiększenie 1 100 .00 1 100.00 1 100,00 0.00 i ino on 0.00 0 c c 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 7 450 664.00 7 450 664.00 370 216.00 302 187.00 68 029.00 0.00 7 080 448.00 0.00 0.00 : : c 0.00 : : ' 0,00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 444 973,00 2 444 973,00 224 293.00 21 4 070 C C 10 223,00 0.00 2 220 680.00 0,00 o on 0.00 0.00 : c c 0.00 0.00 0 . 0 0 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie - 1 100,00 -1 100.00 •1 100.00 0 00 -1 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

0 00 

0.00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 

po zmianach 

1 100,00 

2 444 973.00 

1 100,00 

2 444 973,00 

1 100,00 

224 293.00 

0.00 

214 070,00 

1 100,00 

10 223,00 

0.00 

0,00 

0,00 

2 220 680.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 880 739.92 22 925 799,92 14 441 157,92 10 01 0 497.00 4 430 660.92 384 767,00 8 039 875.00 0,00 0,00 60 000,00 3 954 940,00 3 954 940 C U 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -8 942.00 -* 942,00 -8 942,00 0,00 « 942.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 8 942.00 8 942.00 8 942.00 0,00 8 942,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 26 880 739,92 22 925 799,92 14 441 157,92 10 010 497,00 4 430 660,92 384 767,00 8 039 875,00 0,00 0,00 60 000,00 3 954 940,00 3 954 940,00 0,00 u.ou o.on 


